ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  № 24
д. Воронино                                                                                                 21 декабря 2017г.

3-е собрание  4-го созыва

Об отказе во внесении изменений в Решение Совета

Воронинского  сельского  поселения

от 29 декабря 2016 № 32 «О  бюджете

Воронинского  сельского  поселения на  2017  год»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 № 7, Совет Воронинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отказать во внесении изменений  в решение Совета Воронинского сельского поселения от  29 декабря 2016 года № 32 «О бюджете Воронинского сельского поселения на 2017 год» для осуществления оплаты задолженности Администрации Воронинского сельского поселения  по исполнительным производствам:

1) оплата исполнительного сбора в размере 5,0 тыс. руб. по исполнительному производству 9747/12/05/70 от 20.02.2012;

2) оплата исполнительного сбора в размере 50,0 тыс. руб. по исполнительному производству 64209/14/70005 от 17.11.2014;

3) оплата исполнительного сбора в размере 50,0 тыс. руб. по исполнительному производству 5360/15/70005 от 03.02.2015;

4) оплата исполнительного сбора в размере 50,0 тыс. руб. по исполнительному производству 50456/17/70005 от 26.09.2017.

           2. Настоящее решение о бюджете направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещении на сайте (www. voronadm.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета  (Глава поселения)
А. В. Пинус
PAGE
1